
22 So s nedělní platností 18:00 Těmice
Za rodiče, + manželku a za dožití 84 let s prosbou o 

pomoc Boží pro celou rodinu

8:00 Domanín Za farní společenství

9:30 Bzenec
Za živou a zemřelou rodinu Jordanovou, Glosovou a 

ochranu Panny Marie pro živou rodinu

25 Út 18:00 Bzenec Mše svatá není !!!!
26 St 8:00 Těmice Mše svatá není !!!!
27 Čt 18:00 Domanín Mše svatá není !!!!
28 Pá sv. Ireneje 18:00 Bzenec Mše svatá není !!!!

29 So s nedělní platností 18:00 Těmice Volný úmysl

8:00 Domanín

Za + Jana Otrusinu, + manželku, + rodiče a sourozence s 

prosbou o ochranu Panny Marie pro celou živou rodinu

9:30 Bzenec Za farní společenství

POŘAD BOHOSLUŽEB 23. 6. - 30. 6. 2024
farnost Bzenec a Domanín

23 Ne

12. neděle v 

mezidobí; ve 

Bzenci mše sv. ze 

slavnosti 

Narození sv. Jana 

Křtitele

Lektoři: Petr Zábranský a Iva Klobásková

Lektoři: Heda Mlčůchová a Ivana Dvořanová

Minulou neděli se při sbírce vybralo - v Bzenci: 3.550 Kč.

V Domaníně  11.017 Kč. A 5 Eur; v Těmicích: 1.302 Kč. Celkem  12.319 Kč. a 5 Eur. 

Všem dárcům PánBůh zaplať.

Farnost Bzenec a Domanín: e-mail: fabzenec@ado.cz; tel. 730 546 664,

P. Mgr. Martin Rumíšek

30 Ne
13. neděle v 

mezidobí   Lektoři: Martin Bedrava a Jitka Masařová

Lektoři: Marie Kantoráková a Marta Kazíková

Úklid kostela: Bzenec - rodina Dvořanova

Domanín - Dvořanová, Hlinková, Zábranská

DOMANÍN: Rodiče prvokomunikantů darovali na kostel 1.277 Kč.

Příští týden budu čerpat dovolenou. V případě zaopatřování nebo pohřbu mi zavolejte a 

domluvíme se na zajištění.

BZENEC: V rámci Bzeneckého folklórního festivalu se příští týden uskuteční po mši svaté krátký 

koncert v kostele na ukončení tohoto festivalu. Srdečně zvou pořadatelé.
Je možné přihlásit děti ZŠ Bzenec do Náboženské výchovy na školní rok 2024/25. Náboženství se 

bude vyučovat ve škole a bude navazovat na výuku. Přihlášku je možné  stáhnout na webových 

stránkách farnosti, ZŠ Bzenec, nebo si ji můžete vyzvednout v kostele na běžném místě. Odevzdejte je 

buď v sakristii (Domanín), na faře nebo Mgr. Jitce Syrové, zástupkyni ředitelky ZŠ Bzenec.

Jáhen Daniel bude v našich farnostech 6.-7. července. Na dar pro jáhna Daniela se celkem vybralo v 

Domaníně 12.000 Kč. a ve Bzenci 30.000 Kč.

Pozvánka na Cyrilometodějskou pouť na Velehradě pořadatelé zvou všechny na hlavní pouť v den 

svátku sv. Cyrila a Metoděje 5. července. Hlavní celebrantem bude olomoucký arcibiskup Mons. 

Josef Nuzík. Zvláště pak krojované pro které bude připraveno zázemí na převlečení a přední místa 

před tribunou. Tikteří budou chtít přijet v kroji vyplní jednoduchý formulář na webu Národní 

pouti www.velehrad.eu 


